
quarta-feira, 24 de maio de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01480 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Central
Pregão Presencial

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CENTRAL 
CNPJ Nº 14.136.816/0001-51 

 

 

EXTRATO CONTRATUAL 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2023 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 003PP/2023 
 

 
Contrato nº 003PP/2023. Contratante: MUNICÍPIO DE CENTRAL. Contratado: CASA DE CARNES PEIXARIA SANTOS EIRELI 

(CNPJ nº 35.774.976/0001-04). Objeto: aquisição de peixes para distribuição gratuita às famílias carentes (em situação de 

vulnerabilidade social) durante a Semana Santa, neste Município de Central, Estado da Bahia. Data assinatura. 06/04/2023. 

Vigência: 06/04/2023 à 31/12/2023. José Wilker Alencar Maciel - Prefeito. 

 

ITEM DESCRIÇÃO UNIDADE QUANT 
VALOR 

UNITÁRIO 

1 Peixe Piramutaba, congelado, em posta, embalagem de 1 kg. kg 1.800 R$ 28.800,00 

  

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7C6B8E4ADBF3BC384121E1A19676FDFA


		2023-05-24T09:47:48-0300




